
JUNTA COMPENSACIÓ MIRALCAMP JUNTA COMPENSACIÓ MIRALCAMP

COMPTE: ES56 2100 0782 9302 0003 0343 COMPTE: ES56 2100 0782 9302 0003 0343

SALDO 31/12/2021  66.683,96 € SALDO 31/12/2022 69.136,76 €

SALDO 31/12/2022 69.136,76 € SALDO 31/10/2023 90.338,72 €

INGRESSOS 2022 INGRESSOS 2023 TOTALES

QUOTES 4.497,80 € QUOTES 1.381,00 € 5.878,80 €
QUOTES PROMONTORIA 

( ANYS 2020/2021/2022) 2.729,00 € 2729

NETEJA PARCEL·LES 3.265,09 € 3265,09

VENDA PARCEL·LES 49.107,18 € VENDA PARCEL·LES 23.670,96 € 72.778,14 €

INTERESSOS BANCARIS 3,85 € 3,85

BASE - ADOLF AVILA 8.775,91 € 8775,91

TOTAL INGRESSOS 2022 59.602,92 € TOTAL INGRESSOS 2023 33.827,87 € 93.430,79 €

DESPESES 2022 DESPESES 2023

SERVEIS BANCARIS 421,73 € SERVEIS BANCARIS 287,07 € 708,80 €

IRPF 1.454,46 € IRPF 512,43 € 1.966,89 €



IVA 1.998,10 € IVA 4.604,05 € 6.602,15 €

IBI AJUNTAMENT DE CABRA 293,06 € IBI AJUNTAMENT CABRA 233,31 € 526,37

XECS I TRANSFERÈNCIES REPARTIM 34.338,40 € TRANSFERÈNCIES REPARTIMENT 1.503,34 € 35.841,74 €

VALLVERA ADVOCATS 1.936,00 € VALLVERA ADVOCATS 1.089,00 € 3025

DESPESES PRESIDENT 850,48 € DESPESES PRESIDENT 562,80 € 1.413,28 €

FREDI 293,34 € FREDI 101,88 € 395,22 €

JORDI ESTRADA INFORMÀTIC 268,23 € JORDI ESTRADA INFORMÀTIC 233,43 € 501,66 €

CANELA ASSESSORIA 9.493,75 € CANELA ASSESSORIA 2.515,39 € 12.009,14 €

NOTARI 84,35 € 84,35 €

BASE 37,32 € 37,32 €

REGISTRE PROPIETAT 493,44 € 493,44 €

MARC BUSQUETS 5.187,46 € TAXA REUC GENERALITAT 115,40 € 5.302,86 €

ANALITIQUES AIGUA 867,81 € 867,81

TOTAL DESPESES 53.275,83 € TOTAL DESPESES 11.642,70 € 64.918,53 €



JUNTA COMPENSACIÓ MIRALCAMP

COMPTE: ES56 2100 0782 9302 0003 0343

SALDO 31/12/2022 69.136,76 €

SALDO 31/10/2023 90.338,72 €

INGRESSOS 2023

QUOTES 1.381,00 €

VENDA PARCELES 23.670,96 €

BASE - ADOLF AVILA 8.775,91 €

TOTAL INGRESSOS 33.827,87 €

DESPESES 2023

SERVEIS BANCARIS 287,07 €

IRPF 512,43 €

IVA 4.604,05 €

IBI AJUNTAMENT CABRA 233,31 €

TRANSFERÈNCIES REPARTIMENT 1.503,34 €

VALLVERA ADVOCATS 1.089,00 €

DESPESES ALMANSA 562,80 €

FREDI 101,88 €

JORDI ESTRADA 233,43 €

CANELA ASSESSORIA 2.515,39 €

TAXA REUC GENERALITAT 115,40 €

ANALITIQUES AIGUA 867,81 €



TOTAL DESPESES 12.625,91 €
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